
Ai  fini  della  pubblicazione  il  sottoscritto  autorizza  IPZS  a  procedere  alla  correzione  di
eventuali  errori  meramente  materiali  nella  digitazione  del  testo.

Con la presente il sottoscritto richiede sotto la propria responsabilità la pubblicazione in
Gazzetta Ufficiale dell’avviso di seguito riportato, il cui testo è conforme a quello  salvato
nei server dell’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. all’uopo destinati con codice
identificativo n. 2300052284 e non ha subito alcuna modifica.

Richiesta di pubblicazione inserzione

Portale IOL (Inserzioni On-Line in Gazzetta Ufficiale)

Codice inserzione:   2300052284

Serie:   Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici

Rubrica:   avvisi e bandi di gara

Sottorubrica:   comuni, enti locali, e consorzi di comuni

.................................

Firma

..................................

Data



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Bando di gara L805 - Procedura aperta lavori di miglioramento/adeguamento

sismico ed impianto elettrico della succursale ISS Marco Polo, via Enrico de

Nicola n. 64, Firenze

CITTÀ METROPOLITANA DI FIRENZE

Sede: via Cavour n. 1 - 50129 Firenze (FI), Italia

Codice Fiscale: 80016450480

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

I.1) Città Metropolitana di Firenze,  C.F. 80016450480. I.3) Le offerte vanno

inviate presso https://start.toscana.it/

SEZIONE II: OGGETTO

Lavori di miglioramento/adeguamento sismico ed impianto elettrico della

succursale Iss Marco Polo, Via Enrico De Nicola n.64, Firenze. L’importo dei

lavori posto a base di gara è pari ad € 814.296,86, suddiviso in € 704.888,05

per la categoria OG1 e € 109.405,81 per la categoria OS30. II.2.5) Criterio

di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa i cui criteri sono

indicati nei documenti di gara.

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E

TECNICO

I requisiti richiesti sono indicati nei documenti di gara.

SEZIONE IV: PROCEDURA

Procedura aperta. Termine per il ricevimento delle offerte: 12/01/2024 – Ore

13:00.

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI

CUP: B15E22001140005 - CIG: A03989C6CE. La procedura di gara è disciplinata a

tutti gli effetti oltre che dal presente bando anche dal disciplinare di gara



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

pubblicato sul sito https://start.toscana.it/. Tutta la documentazione

richiesta dovrà essere prodotta in modalità telematica sul suddetto sito. Le

eventuali integrazioni e rettifiche al presente bando, incluse eventuali

proroghe del termine per la presentazione delle offerte, saranno pubblicate

solo sul sito https://start.toscana.it/. RUP: Ing. Gianni Paolo Cianchi.

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Toscana. Termini di

presentazione dei ricorsi: 30 giorni dalla pubblicazione in GURI.

Direzione gare, contratti ed espropri - Il dirigente

dott. Otello Cini


